

附件 3

甘肃省地震局一般合同审批表

合同名称	观象台环境整治绿化工程合同	合同编号	
甲方名称	甘肃省地震局		
乙方名称	甘肃芃生装饰工程有限公司		
合同金额	9.15 万元	资金渠道	DF-1801013
承办部门(单位)意见:	同意 部门(盖章) 负责人: 武松 2020年4月7日		经办人: 龙艳 联系电话: 8340459 2020年4月7日
业务主管部门审核意见:	同意 部门(盖章) 负责人: 文小文 2020年4月8日		
发展与财务处审核意见:	同意 部门(盖章) 负责人: 赤阳 2020年4月8日		
分管副局长审批意见:	同意 2020年4月9日		

备注: 1、合同审批表原件要求一式两份;

2、本表适用于 2 万元 < 合同金额 ≤ 50 万元的一般合同的审批。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写）玖万壹仟伍佰元整（¥ 91500 元）；

2. 合同价格形式：固定价格合同

五、安全文明施工与环境保护

承包人应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。由于承包人安全措施不利造成事故的责任和因此发生的费用，由承包人承担。发包人不承担任何连带责任。

六、工程款支付

关于付款周期的约定：工程完工后，经发包方组织验收合格后，一次性支付工程款。

七、签订时间

本合同于 2020 年 4 月 9 日签订。

八、签订地点

本合同在 甘肃省地震局 签订。

九、合同生效

本合同自 双方签字盖章之日起 生效。

十、合同份数

本合同一式 陆 份，均具有同等法律效力，发包人执 肆 份，承包人执 贰 份。

附件

兰州观象台绿化工程和定价表

序号	项目内容	数量	单价(元)	综合价(元)
一	拆除拟绿化区内废弃井、清除干枯树木和建筑垃圾、回填掩埋垃圾等			
1	机械使用	40	300	12000
2	人工费	50	300	15000
3	拉土回填及垃圾运费			4000
二	绿化工程			
1	云杉松	15 棵	190	2850
2	枣树	20 棵	120	2400
3	杏树	20 棵	170	3400
4	苹果树	6 棵	170	1020
5	银杏	11 棵	800	8800
6	丝棉木	36 棵	190	6840
7	冬青球	30 棵	90	2700
8	牡丹	40 棵	80	3200
9	竹子	10 棵	140	1400
10	丁香	60 棵	40	2400
11	连翘	64 棵	25	1600
12	紫叶爱樱	1300 株	5	6500
13	小黄杨	1000 株	5	5000
三	绿化区内埋设浇水管	180 米		8000
四	税费			4390
	总合计			91500